

ULUSLARARASI **İLİŞKİLER**

Akademik Dergi
Cilt 12, Sayı 48, 2016

INTERNATIONAL **RELATIONS**

Academic Journal
Volume 12, Number 48, 2016

ULUSLARARASI İLİŞKİLER hakemli bir dergidir.
INTERNATIONAL RELATIONS is a refereed journal

ULUSLARARASI İLİŞKİLER, aşağıdaki veri tabanlarınca taranmaktadır:
INTERNATIONAL RELATIONS is currently noted in;

*Social Sciences Citation Index(SSCI),
Social Scisearch, Journal Citation Reports/Social Sciences Edition*

*International Bibliography of the Social Sciences (IBSS)
International Political Science Abstracts (IPSA),
PAIS International,*

*International Bibliography of Book Reviews of Scholarly Literature in the Humanities and Social Sciences (IBR), International
Bibliography of Periodical Literature in the Humanities and Social Sciences (IBZ),*

*Cambridge Scientific Abstracts-CSA (Sociological Abstracts, Social Services Abstracts, Worldwide Political Science Abstracts &
Linguistics and Language Behavior Abstracts)*

*Columbia International Affairs Online (CIAO), EBSCO, Gale-Cengage,
Elsevier Bibliographic Databases (GEOBASE, Mosby's Index, SciVerseScopus),*

*Historical Abstracts, Historical Research Index, Index Islamicus, Women's Studies International, Energy Science and Technology
Database, Gender Studies Database, Kaiser Index to Black Resources, Left Index-A CHOICE 2003 Outstanding Academic Title,
Ulrich's Periodicals*

*America: History and Life, South African Studies, Middle Eastern and Central Asian Studies, European Sources Online, Latin
American Studies, INFO-LATINOAMERICA,*

*ASOS Index (Akademia Sosyal Bilimler İndeksi), Başkent Üniversitesi Hukuk Veri Tabanı (Law Database), ULAKBİM Sosyal
Bilimler Veri Tabanı (Social Sciences Data Base)*

Dergiye yazı göndermek isteyenler için e-posta adresi: makale@uidergisi.com.tr

Tanıtım/Değerlendirilmek üzere dergiye kitap göndermek isteyenler için posta adresi:

Mitat Çelikpala, Uluslararası İlişkiler Dergisi,
Kadir Has Üniversitesi Merkez Kampüs
Kadir Has Caddesi, 34083 Cibali-İSTANBUL

Bireysel abonelik ücreti: 4 sayı için 60 TL
Kurumsal abonelik ücreti: 4 sayı için 250 TL
Abonelik hakkında bilgi için: bilgi@uidergisi.com.tr

Abone formları derginin arkasındadır.

ULUSLARARASI İLİŞKİLER

Cilt 12, Sayı 48, 2016

EDİTÖRDEN

- Türkiye’de Uluslararası İlişkiler Akademisyenleri ve Alana Yönelik Yaklaşımları
Üzerine Bir İnceleme: TRIP 2014 Sonuçları 3
Mustafa AYDIN, Fulya HİSARLIOĞLU ve Korhan YAZGAN
- Uzlaşma Süreçleri ve Uluslararası Mahkemenin Sonlandırılması Üzerine Bir Değerlendirme 37
Ebru ÇOBAN ÖZTÜRK
- Kürtlerin Avrupa Birliği’ne Yönelimi: Düşük Bilgi Düzeyi, Yüksek İdealist Beklentiler 55
Hakan SAMUR ve Turgut DEMİRTEPE
- Sessiz ve Etkili: Küba’nın Tıp Diplomasisi 77
Kubilayhan ERMAN
- Ukrayna Krizinin Rusya ve Japonya Arasındaki Kuril Adaları Sorununa Etkisi 95
Emine AKÇADAĞ ve Elnur İSMAYİLOV
- Türkiye’de Siyasi Tarih Çalışmaları: Metodoloji Sorunu ve Bir Çözüm Önerisi Olarak
Örnek Olay Çalışması 117
Erkan ERTOSUN

KİTAP İNCELEMESİ

- Burak Gülboy, Mutlak Savaş: Birinci Dünya Savaşı’nın Kökenleri Üzerine Clausewitzyen
Bir Çözümleme 137
Kıvılcım ROMYA BİLGİN
- Jacques Ranciere, Ranciere’le Siyasal Olanı Yeniden Düşünmek: “Siyasalın Kıyısında” 141
Pelin AGOCUK

INTERNATIONAL RELATIONS

Vol.12, No. 48, 2016

EDITORIAL

- An Analysis of International Relations Academics in Turkey and their approaches to the field: TRIP 2014 Faculty Survey Results 3
Mustafa AYDIN, Fulya HİSARLIOĞLU and Korhan YAZGAN
- An Assessment of Reconciliation Processes and Completion of the International Tribunal 37
Ebru ÇOBAN ÖZTÜRK
- Orientation of the Kurds towards the European Union: Low Level of Knowledge, High Level of Idealist Expectations 55
Hakan SAMUR and Turgut DEMİRTEPE
- Medical Diplomacy of Cuba: Silent and Efficient 77
Kubilayhan ERMAN
- The Impact of the Ukraine Crisis on the Kuril Islands Dispute between Russia and Japan 95
Emine AKÇADAĞ and Elnur İSMAYİLOV
- Diplomatic History Studies in Turkey: The Question of Methodology and Case Study as an Alternative Solution 117
Erkan ERTOSUN

BOOK REVIEW

- Burak Gülboy, Mutlak Savaş: Birinci Dünya Savaşı'nın Kökenleri Üzerine Clausewitzyen Bir Çözümleme 137
Kıvılcım ROMYA BİLGİN
- Jacques Ranciere, Ranciere'le Siyasal Olanı Yeniden Düşünmek: "Siyasalın Kıyısında" 141
Pelin AGOCUK

EDİTÖRDEN

Uluslararası İlişkileri Dergisi'nin elinizdeki 48. Sayısı ile 12. Cildi tamamlamış oluyoruz. Bu sayıda altı makale ve iki kitap incelemesi yer alıyor. Sayının ilk makalesi Mustafa Aydın, Fulya Hisarlıoğlu ve Korhan Yazgan tarafından kaleme alınan, "Türkiye'de Uluslararası İlişkiler Akademisyenleri ve Alana Yönelik Yaklaşımları Üzerine Bir İnceleme: TRIP 2014 Sonuçları" başlıklı çalışma. Bu çalışma, Türkiye'deki Uİ çalışmalarının gelişimini, mevcut durumunu, temel özelliklerini, küresel Uİ disiplini içerisindeki konumunu ve alanda çalışanların küresel, bölgesel ve ulusal gündemdeki temel meselelere ilişkin tutumlarını belirlemek için 2007 ve 2009'da Uluslararası İlişkiler Konseyi aracılığı ile ardından da 2011 ve 2014'te ABD'deki *Institute for the Theory and Practice of International Relations at the College of William and Mary* aracılığı ve UİK'in katkısıyla yapılan anketler sonrasında yine Uluslararası İlişkiler Dergisi'nde yayınlanan çalışmaların devamı niteliğinde. Eylül 2014'te dünyada eş zamanlı olarak 31 ülkede yürütülen bu son çalışma kapsamında oluşan Türkiye raporu sonuçları, 2007, 2009 ve 2011 araştırmalarıyla karşılaştırmalı olarak sunulmakta.

Ebru Çoban Öztürk, "Uzlaşma Süreçleri ve Uluslararası Mahkemenin Sonlandırılması Üzerine Bir Değerlendirme" başlıklı makalede, Ruanda'da 1994 yılında yaşanan soykırım eylemlerinin ardından çözüm ve toplumsal uzlaşma süreçlerini yürütmeye en etkin yapılardan biri olarak öne çıkan Ruanda için Uluslararası Ceza Mahkemesi'ni ele alıyor. Geçici olarak kurulan ve yirmi birinci yılını dolduran mahkemenin görev süresi resmi olarak 31 Aralık 2015'te sonlandırılmıştır. Kalan davalar ve yargı yetkisi, ulusal mahkemelere ve yeni kurulmuş olan Uluslararası Ceza Mahkemeleri Mekanizmasına devredilmiştir. Çalışmada öncelikle Mahkeme'nin yapısı ve görevi, sonlandırma stratejisi ve ardından da Ruanda'daki uzlaşma süreçlerine katkılarından bahsedilmektedir.

Sayının Hakan Samur ve Turgut Demirtepe tarafından kaleme alınan "Kürtlerin Avrupa Birliği'ne Yönelimi: Düşük Bilgi Düzeyi, Yüksek İdealist Beklentiler" başlıklı üçüncü makalesinde yazarlar, Türkiye'nin en önemli sorunlarından biri olan Kürt sorununun Türkiye'nin AB üyelik süreci ile olan ilişkisini üniversite mezunu Kürtler arasında gerçekleştirilen bir alan çalışmasından hareketle ele alıyorlar.

Kublayhan Erman'ın "Sessiz ve Etkili: Küba'nın Tıp Diplomasisi" başlıklı çalışması, Uluslararası İlişkiler alanında az bilinen bir konuyu ele almakta. Diplomasinin, uluslararası sistemdeki köklü değişikliklere bağlı olarak dönüşüm geçirdiğini ileri süren yazar, buna örnek olarak bugün uluslararası ilişkilerde tıbbi nitelikli projeler vasıtasıyla yürütülen tıp diplomasisinin yerini ve uygulanmasını Küba örneğine odaklanarak tartışıyor.

Emine Akçadağ ve Elnur İsmayilov, "Ukrayna Krizinin Rusya ve Japonya Arasındaki Kuril Adaları Sorununa Etkisi" başlıklı makalede 2014 Ukrayna krizinin Japonya ile Rusya arasındaki tarihsel bir sorun başlığı olan Kuril Adaları/Kuzey Toprakları sorununa etkilerini ele alıyorlar.

Sayının ve cildin son makalesi Erkan Ertoşun tarafından kaleme alınan "Türkiye'de Siyasi Tarih Çalışmaları: Metodoloji Sorunu ve Bir Çözüm Önerisi Olarak Örnek Olay Çalışması" başlıklı makale. Ertoşun bu çalışmada, siyasi tarih disiplinin Türkiye'de ve dünyada önemli bir bunalım yaşadığını iddia ediyor. Yazara göre bu bunalımın sebebi siyasi tarihçilerin kullandıkları metotlara ilişkin yeterince gelişme sağlayamamalarıdır. Türkiye'de metodoloji şuurunun gereken seviyede olmadığı iddia eden yazar bu sorunun çözümü için siyasi tarihin, yakın disiplini siyaset bilimi alanındaki yöntemlerden yararlanması gerektiğini ileri sürülmektedir. Bu çerçevede, siyaset bilimi alanında sıklıkla kullanılan örnek olay çalışması, siyasi tarih için de elverişli bir metot olarak sunulmakta ve yöntem ana hatlarıyla tanıtıldıktan sonra siyasi tarih alanında nasıl uygulanabileceği açıklanmaktadır.

Bu sayıda ayrıca Kıvılcım Romya Bilgin ve Pelin Agocuk tarafından kaleme alınan iki ayrı kitap incelemesini de bulabilirsiniz. İyi okumalar dileğiyle.